CONCURSO PUBLICO N°001-2025-AMAG-1

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE BUENA
PRO

CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL Y MANTENIMIENTO PARA LA
SEDE CENTRAL DE LA ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA

1. SOBRE INFORMACION EN GENERAL:

En el Distrito, Provincia y Departamento de Lima a las 09:30 horas del 6 de junio de 2025 en las
instalaciones de la Subdireccién de Logistica y Control Patrimonial, de la Academias de la
Magistratura sitio en Jr. Camana N° 669, Distrito, Provincia y Departamento de Lima se reunieron
los miembros del Comité de Seleccién designados mediante Resolucion N° 012-2025-AMAG/SA
de fecha 15 de abril de 2025, encargados de la preparacién, conduccion y realizacion del
procedimiento de seleccion de Concurso Publico N°01-2025-AMAG. -CS-1 para la
CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL Y MANTENIMIENTO PARA LA SEDE
CENTRAL DE LA ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA, a fin de efectuar la APERTURA,
EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO de las ofertas
presentadas segun orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quorum necesario que exige la normativa de Contrataciones del Estado, se logré con la
presencia de los siguientes miembros

CARGO NOMBRE Y APELLIDOS
Presidente Titular Sr. Alex Paul Cardoso Rodriguez
1er Miembro Titular Sr. Ronald Ernesto Caycho Morales
2do Miembro Titular Sr. José Rosalio Torrején Rubio

DETALLE DE REGISTRO DE PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como
participantes los siguientes proveedores:

Proveedor
1 Ruc GRALES 0L SCRL 23/04/2025 valido 23/04/2025 20428865058 Qe
con

Proveed
2 o 20434878765 CONSORCIO SHINING S.R.L. 28/04/2025 valido 28/04/2025 20434878765 Qe
con

Proveedor SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN SERVICES SOCIEDAD ANONIMA .
3 Ruc 20448320070 oo 24/04/2025 valido 24/04/2025 20448320970 Qe
con

Proveedor
4 o 20461214658 INDUSTRIAS PREMAR S.A.C. 05/05/2025 valido 05/05/2025 20461214658 Qe
con

Proveedor EMPRESA DE SERVICIOS KORY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - ESKORY .
Ruc 20479084000 02/05/2025 valido 02/05/2025 20479084000 Qe
con LA.C.

Proveedor
3 o 20515448382 E&A SERVICIOS Y AFINES S.R.L. 23/04/2025 valido 23/04/2025 20515448382 Qe
con

Proveedor L
7 Ruc 20515906607 GRUPO CORPORATIVO AGS S.R.L. 22/04/2025 valido 22/04/2025 20515906607 Qe
con

Proveed
8 o 20522639568 GRUPO INTECSA SERVICIOS ESPECIALIZADOS SAC 12/05/2025 valido 12/05/2025 20522639568 Qe
con

Proveedor
o RUC 20536000034 STHALEMS SMITH S.A.C. 21/05/2025 vilido 21/05/2025 20526000024 [oF:aN]
con

Proveedor -
10 o 20536201381 WL SUPERLIMP ANONIMA CERRADA 22/04/2025 vilido 22/04/2025 20536301381 [oFcaN]
con
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Tipo proveedor | RUC/Cédigo

Proveedor
11

con RUC

Proveedor
12

con RUC

Proveedor
13

con RUC

Proveedor
14

con RUC

Proveedor
15

con RUC

Proveedor
16

con RUC

Proveedor
17

con RUC

Proveedor
18

con RUC

Proveedor
19

con RUC

Proveedor
20

con RUC

Nombre o Razén Social

OBSERVACION, VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD ELECTRONICA S.A.C. - OVYSEL

5.A.C. - E & A SERVICES 5.A.C.

20543848744 SERVICIOS GENERALES CRISOSTOMO 5.A.C. - SERGENEC 5.A.C.
20545781485 GRUPO BAX S.A.C.
20546675310 CONSORCIO Z ¥ H 5.A.C.
20554470557 "
20556468487 SERVICIOS & BIENES FOS 5.A.C.
20556737216 POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL S.A.C.

10 Cf 5.A.C.
20565412257 JCC SERVICIO INTEGRAL S.A.C. - JCC SER VINT

AND ED

20600226640 INTENDENCIA DE ALTA DIRECCION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

e Fecha de Usuario de

registro en el : 0
. registro Registro

procedimiento.
12/05/2025 vl 12/05/2025 20543848744 Qe
15/05/2025 valide 15/05/2025 20545781485 Qe
14/05/2025 valido 14/05/2025 20546675310 Qe
29/04/2025 valide 20/04/2025 20554470557 Qe
23/04/2025 23/04/2025 20556468487 Qe
22/04/2025 valide 22/04/2025 20556737216 Qe
24/04/2025 valido 24/04/2025 20559288510 Qe
24/04/2025 24/04/2025 20565412257 Qe
23/04/2025 23/04/2025 20566604200 Qe
22/04/2025 22/04/2025 20600226640 Qe

Tipo proveedor

MNombre o Razén Social

Proveedor
21

con RUC

Proveedor
22

con RUC

Proveedor
23

con RUC

Proveedor
24

con RUC

Proveedor
25

con RUC

Proveedor
26

con RUC

Proveedor
27

con RUC

Proveedor
28

con RUC

Proveedor
20

con RUC

Proveedor
30

con RUC

Tipo proveedor

CION CEIBO -
20600286167

CEIBO 5.A.C.
20601406358 SERVICIOS GENERALES ALL MASTER S.R.L. - SEGALMAS S.R.L.
20601530849 NEW SKYLINE SERVICIOS GENERALES 5.A.C. - NEWSSERG 5.A.C.
20602316221 M & L GRUPO EMPRESARIAL S.A.C.
20602319751 PROFESIONALES TECNICOS DE LIMPIEZA S.A.C. - PROTECLIM S.A.C.
20602622763 CORPORACION LLOCCLLA S.A.C.

JOZ CLEAN 6 - J0Z CLEAN S.A.C.
20603066163 QALLARIX GROUP 5.A.C.
20603247371 SERVICIOS Y LIMPIEZAS TECNIFICADAS SERLITEC 5.A.C.
20603377347 INNOVA INTEGRAL 5.A.C.

RUC/Cédigo

Nombre o Razén Secial

Fecha de .

registro en el IS
procedimiento. Registra

19/05/2025 wal 10/05/2025 20600386167 ®el
05/05/2025 valido 05/05/2025 20601406358 Oe
25/04/2025 Valido 25/04/2025 20601530849 Oe
25/04/2025 25/04/2025 20602316221 Oel
22/04/2025 22/04/2025 20602319751 Oe
12/05/2025 13/05/2025 20602622763 Oel
24/04/2025 valide 24/04/2025 20602696040 e
03/05/2025 Valido 03/05/2025 20603066163 Oe
30/04/2025 30/04/2025 20603247371 Oel
14/05/2025 14/05/2025 20603377347 Oel

Proveedor
31

con RUC

Proveedor
32

con RUC

Proveedor
33

con RUC

Proveedor
34

con RUC

Proveedor
35

con RUC

Proveedor
36

con RUC

Proveedor
27

con RUC

Proveedor
as

con RUC

Proveedor
39

con RUC

Proveedor
a0

con RUC

20603896018

CLEYMAR 5.A.C.

20605464018

20606166002

20606314001

20606425661

20606420721

20606732954

20607073041

20607164763

GENERALES 5.A.C- ROCCAMAC SG 5.A.C

‘CORPORACION DE SANEAMIENTO AMBIENTAL BAROS SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

GRUPO T-LIMPIO S.A.C.

EASY CLEANING JL S.A.C.

JVM SLIM 5.A.C.

MEGA ANDINA 5.A.C.

JEGLIMP S.A.C.

PROTEGO TOTAL S.A.C.

POLIPROTEC S.A.C.

Fecha de Usuario de

registro Registro
22/04/2025 vilido 22/04/2025 20603896018 Oe
11/05/2025 vilido 11/05/2025 20604685789 (oL AN}
23/04/2025 do 23/04/2025 20605464018 Oel
24/04/2025 vilido 24/04/2025 20606166002 Oe
24/04/2025 24/04/2025 20606314001 @el
20/05/2025 valido 20/05/2025 20606425661 Oen
22/04/2025 vilido 22/04/2025 20606429721 Oe
22/04/2025 22/04/2025 20606732054 Qe
05/05/2025 vilido 05/05/2025 20607073041 Oe
22/04/2025 vilido 22/04/2025 20607164763 (oL AN}

Fecha d
. S e Fechade | Usuariode
Tipo provesdor | RUC/Cédigo Nombre o Razén Social registra en el 5 e
o registro Registro
procedimiento
Proveedor
a1 e 20607292885 SALFRAN CORPORACION DE SERVICIOS INTEGRALES 5.A.C. 08/05/2025 08/05/2025 20607202885 @Qe
con
Proveedor
a2 e 20607638471 CORPORACION DE LIMPIEZA CRISGEN S.A.C. 1a/05/2025 14/05/2025 20607638471 Qe
con
Proveedor ,
az roc 20607820902 CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL S.A.C. 06/05/2025 vilido 06/05/2025 20607820902 o
con
Proveedor ACEC RIAL ANONIMA -ACEC
aa 20608078330 23/04/2025 23/04/2025 20608078330 Oe]
con RUC EMPRESARIAL S.A.C.
Proveed.
a5 :“:' 20608165631 CHT GLOBAL GROUP 5.A.C. 23/04/2025 23/04/2025 20608165631 Qe
con
Proveedor ASESORES, CONSULTORES ¥ AUDITORES VEGA & ASOCTADOS
a6 20608611151 07/05/2025 07/05/2025 20608611151 Qe
con RUC CONSULTING GROUP E.LR.L
Proveed
a7 r:ucm 20608721251 CLEANING SOLUTIONS S.A.C. 22/04/2025 vilido 22/04/2025 20608721351 o
con
Proveedor
a8 s 20608810898 KM CLEANING SERVICE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 28/04/2025 28/04/2025 20608810898 Oe]
con
Proveedor
40 e 20600481701 BARAM CLEAN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 24/04/2025 24/04/2025 20609481791 Qe
con
Provead
50 :“c" 20609630818 SAMURAI 5.A.C. 1a/05/2025 14/05/2025 20609630818 Qe
con
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Proveedor

51 e 83  FLO HOUSE ANONIMA CERRADA 05/05/2025 valide ©5/05/2025 20609821583 Oe}
con
Proveedor

52 e 20600886138 TECNICAS DE ASEQ & SERVICIOS 5.A.C. 22/04/2025 valido 22/04/2025 20609886138 Qe
con
Praveedor .

53 roc 20610253998 AGENCIA INTEGRAL DE SEGURIDAD S.A.C. 10/05/2025 valido 10/05/2025 20610253998 Oe]
con
Proveedor -

54 roc 20610384936 GLOBAL SERLIMP N & A SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 24/04/2025 valido 24/04/2025 20610384936 Oe}
con

55 e 6 LINO 5.A.C. 22/04/2025 vilido 22/04/2025 20610951636 Qe
con
Praveedor GOLDEN SERVICES AND SECURITY SOCIEDAD ANGNIMA CERRADA - ’

56 20611009942 22/04/2025 valido 22/04/2025 20611000942 Oe
con RUC GOLDEN SERVICES AND SECURITY S.A.C.
Praveedor .

57 roc 20611128801 SEGURIDAD & LIMPIEZA CORPORATIVA SELIMCORP S.A.C. 22/04/2025 vilido 22/04/2025 20611128301 Oe)
con
Proveedor

58 e 20611306930 VELIMPEX CLEANING S.A.C. 25/05/2025 vilido 25/05/2025 20611306030 Qe
con
Provesdor )

59 e 20612226050 INDIGO SANEAMIENTO ¥ SERVICIOS GENERALES S5.A.C. 25/04/2025 valido 25/04/2025 20612226050 Qe
con
Praveedor -

60 roc 20612265829 ROSVEL LIMPIEZA INTEGRAL S.A.C. 30/04/2025 vilido 30/04/2025 20612265829 Oe]
con

Fecha de e
Tipo proveedor | RUC/Cédiga Nombre o Razén Sacial registra an S

Proveedor

RUC 20613740521 GRUPO DE OPERACIONES ESTRATEGICAS 5.A.C. 06/05/2025 valida 06/05/2025 20613740521
con

DETALLE DE LA PRESENTACION DE OFERTAS ELECTRONICAS

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron su oferta a través
de la plataforma del SEACE:

1 20603896018 CLEYMAR S.A.C. 26/05/2025  21:52:46 20603896018 26/05/2025 2 1 Enviado valide °olZ

2 20611009942 CONSORCIO GOLDEN GRUPO YURNAY SAC 26/05/2025  22:23:12 20611009942 26/05/2025 Enviado valido o[z
PROFESIONALES TECNICOS DE LIMPIEZA S.A.C. -

3 20602319751 26/05/2025 23:36:31 20602319751 26/05/2025 23:37:14 Enviado valido o

PROTECLIM S.A.C.

4 20515906607 GRUPO CORPORATIVO AGS S.R.L. 26/05/2025  17:02:08 20515906607 26/05/2025 17:02:18 Enviado valido oz

5 20608165631 CHT GLOBAL GROUP S.A.C. 26/05/2025  17:39:52 20608165631 26/05/2025 17:40:52 Enviado valido ol
ACEC SOCIEDAD -AC

6 20608078330 26/05/2025  19:59:30 20608078330 26/05/2025 20:01:55 Enviado Vvalido o[z

& C EMPRESARIAL S.A.C.

CORPORACION DE SANEAMIENTO AMBIENTAL BAROS -
7 20605464018 26/05/2025 16:52:33 20605464018 26/05/2025 16:53:55 Enviado Valido oy
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN SERVICES SOCIEDAD
8 20448320070 26/05/2025  21:03:05 20448320970 26/05/2025 21:03:57 Enviado valido o[y
ANONIMA CERRADA
9 20565412257 1CC SERVICIO INTEGRAL S.A.C. - JCC SER VINT 26/05/2025  22:24:28 20565412257 26/05/2025 22:24:40 Enviado valido °olj
10 20602316221 M & L GRUPO EMPRESARIAL S.A.C. 26/05/2025  17:25:15 20602316221 26/05/2025 17:26:35 Enviado Valido ols

Fecha de Hora de Fecha de Hora de Estado de |a
RUC/Cédigo Nombre o Razén Social
registro registro presentacién presentacion

EMPRESA DE SERVICIOS KORY SOCIEDAD ANONIMA

20479084000 26/05/2025 18:03:07 20479084000 26/05/2025 18:07:46 Enviado Valida oy
CERRADA - ESKORY 5.A.C.

12 20607820903 CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL S.A.C. 26/05/2025  18:40:53 20607820903 26/05/2025 19:01:10 Enviada ol

13 20600630818 SAMURALS.A.C. 26/05/2025 21:48:46 20609630818 26/05/2025 21:49:09 Enviado oz

14 20607638471 CORPORACION DE LIMPIEZA CRISGEN S.A.C. 26/05/2025  18:14:55 20607638471 26/05/2025 18:15:20 Enviada ol

15 20545781485 GRUPO BAX S.A.C. 26/05/2025 18:15:50 20545781485 26/05/2025 18:16:11 Enviado ey

16 20536000924 STHALEMS SMITH S.A.C. 26/05/2025  22:19:52 20536000934 26/05/2025 22:20:03 Enviada ez

2. ADMISION DE OFERTAS

2.1.DETALLE PARA LA ADMISION DE OFERTAS

Acto seguido se procedio a la apertura de ofertas electronicas presentadas por los postores antes
mencionados, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos para su
admisibilidad, siendo el resultado de dicha verificacion segun las bases integradas, lo siguiente:

Jr. Camana N° 669 - Lima



CONCURSO PUBLICO N°001-2025-AMAG-1

Documentos para la admision de las ofertas

CLEYMAR
S.A.C.

CONSORCIO
GOLDEN
GRUPO
YURNAY SAC

PROFESIONALES
TECNICOS DE
LIMPIEZA S.A.C.

GRUPO
CORPORATIVO
AGS S.R.L.

Numero de Postor

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo
N° 1)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

b) Documento que acredite la representacion de
quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado
de vigencia de poder del representante legal,
apoderado o mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento analogo, o del
certificado de vigencia de poder otorgado por
persona natural, del apoderado o mandatario,
segun corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segun corresponda.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b)
del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

d) Declaracion jurada de cumplimiento del
Expediente Técnico, segun el numeral 3.1 del
Capitulo 11l de la presente seccion. (Anexo N° 3)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

e) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes,
el representante comun, el domicilio comun y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
(Anexo N° 5)

NO
CORRESPONDE

CUMPLE

NO
CORRESPONDE

NO
CORRESPONDE

f) El precio de la oferta en [CONSIGNAR LA
MONEDA EN LA QUE SE DEBE PRESENTAR LA
OFERTA] y:

U El desagregado de partidas, cuando el
procedimiento se haya convocado a suma alzada.
U Los precios unitarios, considerando las partidas
segun lo previsto en el ultimo parrafo del literal b)
del articulo 35 del Reglamento.

Asimismo, la oferta incluye el monto de la
prestacion accesoria, cuando corresponda. (Anexo
N° 6)

El precio total de la oferta y los subtotales que lo
componen deben ser expresados con dos (2)
decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RESULTADO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO
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Documentos para la admision de las ofertas

CHT GLOBAL
GROUP S.A.C.

AC&C
EMPRESARIAL
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA

CORPORACION
DE
SANEAMIENTO
AMBIENTAL
BAROS S.A.C

SUPERINTENDENCY

IN PERUVIAN
SERVICES S.A.C

Numero de Postor

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo
N° 1)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

b) Documento que acredite la representacion de
quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado
de vigencia de poder del representante legal,
apoderado o mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento analogo, o del
certificado de vigencia de poder otorgado por
persona natural, del apoderado o mandatario,
segun corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segun corresponda.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b)
del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

d) Declaracion jurada de cumplimiento del
Expediente Técnico, segun el numeral 3.1 del
Capitulo 11l de la presente seccion. (Anexo N° 3)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

e) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes,
el representante comun, el domicilio comun y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
(Anexo N° 5)

NO
CORRESPONDE

NO
CORRESPONDE

NO
CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

f) El precio de la oferta en [CONSIGNAR LA
MONEDA EN LA QUE SE DEBE PRESENTAR LA
OFERTA] y:

U El desagregado de partidas, cuando el
procedimiento se haya convocado a suma alzada.
U Los precios unitarios, considerando las partidas
segun lo previsto en el ultimo parrafo del literal b)
del articulo 35 del Reglamento.

Asimismo, la oferta incluye el monto de la
prestacion accesoria, cuando corresponda. (Anexo
N° 6)

El precio total de la oferta y los subtotales que lo
componen deben ser expresados con dos (2)
decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RESULTADO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO
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Documentos para la admision de las ofertas

JCC SERVICIO
INTEGRAL
S.A.C.

M & L GRUPO
EMPRESARIAL
S.A.C.

EMPRESA DE
SERVICIOS
KORY S.A.C

CLEANING &
SECURITY
SERVICES

GLOBAL S.A.C

Numero de Postor

10

11

12

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo
N° 1)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

b) Documento que acredite la representacion de
quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado
de vigencia de poder del representante legal,
apoderado o mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento analogo, o del
certificado de vigencia de poder otorgado por
persona natural, del apoderado o mandatario,
segun corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segun corresponda.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b)
del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

d) Declaracion jurada de cumplimiento del
Expediente Técnico, segun el numeral 3.1 del
Capitulo 11l de la presente seccion. (Anexo N° 3)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

e) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes,
el representante comun, el domicilio comun y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
(Anexo N° 5)

NO
CORRESPONDE

NO
CORRESPONDE

NO
CORRESPONDE

NO
CORRESPONDE

f) El precio de la oferta en [CONSIGNAR LA
MONEDA EN LA QUE SE DEBE PRESENTAR LA
OFERTA] y:

U El desagregado de partidas, cuando el
procedimiento se haya convocado a suma alzada.
U Los precios unitarios, considerando las partidas
segun lo previsto en el ultimo parrafo del literal b)
del articulo 35 del Reglamento.

Asimismo, la oferta incluye el monto de la
prestacion accesoria, cuando corresponda. (Anexo
N° 6)

El precio total de la oferta y los subtotales que lo
componen deben ser expresados con dos (2)
decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RESULTADO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO
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Documentos para la admision de las ofertas

CORPORACION
DE LIMPIEZA
CRISGEN
S.A.C.

SAMURAI
S.A.C.

GRUPO BAX
S.A.C.

STHALEMS
SMITH S.A.C.

Numero de Postor

13

14

15

16

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo
N° 1)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

b) Documento que acredite la representacion de
quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado
de vigencia de poder del representante legal,
apoderado o mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento analogo, o del
certificado de vigencia de poder otorgado por
persona natural, del apoderado o mandatario,
segun corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segun corresponda.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b)
del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

d) Declaracion jurada de cumplimiento del
Expediente Técnico, segun el numeral 3.1 del
Capitulo 11l de la presente seccion. (Anexo N° 3)

NO CUMPLE'

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

e) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes,
el representante comun, el domicilio comun y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
(Anexo N° 5)

NO
CORRESPONDE

NO
CORRESPONDE

CUMPLE

NO
CORRESPONDE

f) El precio de la oferta en [CONSIGNAR LA
MONEDA EN LA QUE SE DEBE PRESENTAR LA
OFERTA] y:

U El desagregado de partidas, cuando el
procedimiento se haya convocado a suma alzada.
U Los precios unitarios, considerando las partidas
segun lo previsto en el ultimo parrafo del literal b)
del articulo 35 del Reglamento.

Asimismo, la oferta incluye el monto de la
prestacion accesoria, cuando corresponda. (Anexo
N° 6)

El precio total de la oferta y los subtotales que lo
componen deben ser expresados con dos (2)
decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RESULTADO

NO ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

1 EN EL ANEXO N°.3 INDICA CONCURSO PUBLICO N°002-2025-PERU COMRAS -1
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2.2, DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les
aplicara los factores de evaluacion.

N° | Nombre o Razén | Consignar las razones para su no admision
Social del Postor
1 | CORPORACION DE | E| postor en el Anexo N°3 sefala que postula al servicio de
LIMPIEZA CRISGEN S.A.C. | imnieza para central de compras publicas — Perd Compras

@ 13 _ﬂ

CONPOMAGION OF L iNPIETA
CRISOEN 3.4.C.

ANEXO N° 3

DECLARACION JURADA DE CUMPLIMIENTO DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

Sefiores
COMITE DE SELECCION i

CONCURSO PUBLICO N° 002-2025-PERU COMPRAS-1
Presente, -

Es grato difigirme a Usted, para hacer de su conocimiento que luego de haber examinado las
bases y demds documentos del procedimiento de la referencia y. conociendo todos los alcances
y las condiciones detallodas en dichos documentos, el postor que suscribe ofrece el servicio de
limpieza para la Central de Compras Publicas-PERU COMPRAS, de conformidad con los Términos
de Referencia que se indican en el numeral 3.1 del Capftulo Il de la seccidn especifica de las
bases y los documentos del procedimiento

Lima, 26 de maye del 2025.

/.
CRIgTHtA PAITA CHAVS

ERENTE GENERAL
CORPORACINDE UMPIEZACRISGEN SAC

2.3.DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas admitidas por lo que se procede con
su evaluacion.

N° Nombre o Razén Social del Postor item(s) a los que postula
1 CLEYMAR S.A.C. UNICO
2 CONSORCIO GOLDEN GRUPO YURNAY UNICO

S.A.C.
3 PROFESIONALES TECNICOS DE LIMPIEZA UNICO
S.A.C.

4 GRUPO CORPORATIVO AGS S.R.L. UNICO
5 CHT GLOBAL GROUP S.A.C. UNICO
6 AC & C EMPRESARIAL S.A.C. UNICO
7 CORPORACION DE SANEAMIENTO UNICO

AMBIENTAL BAROS S.A.C.
8 SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN UNICO
SERVICES S.A.C
9 JCC SERVICIO INTEGRAL S.A.C. UNICO

10 M & L GRUPO EMPRESARIAL S.A.C. UNICO
11 EMPRESA DE SERVICIOS KORY S.A.C UNICO
12 CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL UNICO

S.A.C

13 SAMURAI S.A.C. UNICO
14 GRUPO BAX S.A.C. UNICO
15 STHALEMS SMITH S.A.C. UNICO
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3. EVALUACION DE OFERTAS

3.1.DETALLE DE EVALUACION DE OFERTAS

Habiendo culminado la etapa de admision de ofertas, se procede a iniciar con la etapa de
evaluacion de ofertas con los postores que fueron admitidos teniendo en consideracion que solo
existe cuatro (04) criterios de evaluacion.

A) Precio 90 puntos

B) Sostenibilidad Ambiental y social 03 puntos

C) Integridad en la contratacién publica 02 puntos

D) Sistema de gestion de la calidad 05 puntos

A) PRECIO 90 PUNTOS
N° Nombre o Razén Social del Postor Precio de la Oferta Puntaje

Econoémica
1 AC & C EMPRESARIAL S.A.C. S/ 626,204.16 90.00
2 CORPORACION DE SANEAMIENTO S/ 626,572.32 89.95
AMBIENTAL BAROS S.A.C
3 M & L GRUPO EMPRESARIAL S.A.C. S/ 630,544.39 89.38
4 CLEYMAR S.A.C. S/ 653,063.76 86.30
5 JCC SERVICIO INTEGRAL S.A.C. S/ 698.000.00 80.74
6 PROFESIONALES TECNICOS DE S/ 699,298.86 80.60
LIMPIEZA S.A.C.
7 EMPRESA DE SERVICIOS KORY S.A.C S/ 732,096.00 76.98
8 CLEANING & SECURITY SERVICES S/ 767,780.30 73.43
GLOBAL S.A.C
9 CHT GLOBAL GROUP S.A.C. S/ 770,400..00 73.15
10 SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN S/ 778,800.00 70.37
SERVICES S.A.C
11 GRUPO BAX S.A.C. S/ 798,083.04 72.62
12 GRUPO CORPORATIVO AGS S.R.L. S/ 798,098.96 70.62
13 CONSORCIO GOLDEN GRUPO YURNAY S/ 808,000.00 69.75
S.A.C.

14 SAMURAI S.A.C. S/ 840,000.00 67.09
15 STHALEMS SMITH S.A.C. S/ 870,117.46 64.77
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B) SOSTENIBILIDAD AMBIENTALY SOCIAL 03 PUNTOS

C) INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA 02 PUNTOS

D) SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD 05 PUNTOS
N° Nombre o Razén Social del Postor B Cc D Puntaje
1 AC & C EMPRESARIAL S.A.C. 0 0 0 0
2 CORPORACION DE SANEAMIENTO 0 0 0 0

AMBIENTAL BAROS S.A.C
3 M & L GRUPO EMPRESARIAL S.A.C. 0 0 0 0
4 CLEYMAR S.A.C. 0 0 0 0
5 JCC SERVICIO INTEGRAL S.A.C. 0 0 0 0
6 PROFESIONALES TECNICOS DE 0 0 0 0
LIMPIEZA S.A.C.
7 EMPRESA DE SERVICIOS KORY S.A.C 0 0 0 0
8 CLEANING & SECURITY SERVICES 0 0 0 0
GLOBAL S.A.C
9 CHT GLOBAL GROUP S.A.C. 0 0 0 0
10 SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN 0 0 0 0
SERVICES S.A.C
11 GRUPO BAX S.A.C. 3 2 5 10
12 GRUPO CORPORATIVO AGS S.R.L. 0 0 0 0
13 CONSORCIO GOLDEN GRUPO YURNAY 3 2 5 10
S.A.C.

14 SAMURAI S.A.C. 0 0 0 0
15 STHALEMS SMITH S.A.C. 0 0 0 0

o El postor EMPRESA DE SERVICIOS KORY S.A.C, no acredita que la certificacion de los ISOS
presentados ha sido emitido POR UN Organismo de Certificacion acreditado para dicho sistema
de ya sea INACAL por un organismo de acreditador que cuenta con reconocimiento internacional,
como los solicita las bases integradas del presente procedimiento.

No se encuentran ISO segun lo validado por nombre de la empresa y por nimero de
certificado, segln lo validado en la Pagina web de IAF https://www.iafcertsearch.org/

( B Company Name v EMPRESA DE SERVICIOS KORY SOCIEDAD ANONIMA CERRADAJ Q

O You have used 1/3 of your verifications

Dashboard

Mo recent searches
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p
[ @ Company Name w ESKORY SAC Q
S

O ou have used 1/3 of your verifications

Dashboard

Mo recent searches

e 1S045001:2018

No se encuentra segun lo verificado con el cédigo PE3110500325451

aNATIg
Wik X4,

Home About International Accreditation Forum Accreditation Bodies Certification Bodies IAF CertSearch Mark Plans Contact

Authenticate
Accredited Certifications

Verify who holds an accredited certification within your supply chain.

. Company Name @ Certificate Number

PE3110500325451

Can't find the certification, you're looking for?
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e 1SO9001:2015

No se encuentra segun lo verificado con el cddigo PE311050032591

Authenticate
Accredited Certifications

Verify who holds an accredited certification within your supply chain.

@ Company Name (@) Certificate Number

PE311050032591

Can’t find the certification, you're looking for?

e SO 37001:2016

No se encuentra segun lo verificado con el cédigo PE3110500325371

Home About International Accreditation Forum Accreditation Bodies Certification Bodies IAF CertSearch Mark Plans  Contact

Authenticate
Accredited Certifications

Verify who holds an accredited certification within your supply chain.

. Company Name (& Certificate Number

PE3110500325371

Can't find the certification, you're looking for?
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e El postor CHT GLOBAL GROUP S.A.C. presenta ISOS no vigentes a la fecha de presentacion de
ofertas

ISO 45001:2018

@ ( W Certification 1D w | Search certification by certificate number Q)

CONFIRMATION OF CERTIFICATE

The Certification Body of G-CERTI Co., Ltd.

hereby certifies that

CHT GLOBAL GROUP S.A.C.
Cal. Las Lupunas Mza. Al Lote 26 Dpto. 4 Urb. Los Alamos - Callao, Peru, Peru

has been assessed and certified as meeting the requirements of

Standard ISO 45001:2018
Occupational Health and Safety Management Systems
Status  Expired

Learn maore about statuses (2

Certificate Information

Certificate Number GIPE-0044-0OHC

SO 9001:2015
@ ( B Company Name ~ | Search certification by company name Q)

CONFIRMATION OF CERTIFICATE

Gm The Certification Body of G-CERTI Co., Ltd.

hereby certifies that

CHT GLOBAL GROUP S.A.C.
Cal. Las Lupunas Mza. Al Lote 26 Dpto. 4 Urb. Los Alamos - Callao, Peru, Peru

has been assessed and certified as meeting the requirements of

Standard ISO 9001:2015
Quality Management Systems
Status - Expired

Learn more about statuses (2

Certificate Information

Certificate Mumber GIPE-0044-QC
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ISO 45001:2018

€ Status: Expired
This certificate has expired within the Last 30 days. A renewal certificate might exist under a different number.

CONFIRMATION OF CERTIFICATE

G The Certification Body of G-CERTI Co., Ltd.

hereby certifies that

CHT GLOBAL GROUP S.A.C.
Cal Las Lupunas Mza. Al Lote 26 Dpto. 4 Urb. Los Alamos Callaoc, Peru, Peru

has been assessed and certified as meeting the requirements of

Standard ISO 45001:2018
Occupational Health and Safety Management Systems
Status Expired
=

Certificate Information

Certificate Mumber GIPE-0044-0OHC

e El postor STHALEMS SMITH S.A.C., no acredita que la certificacion de los ISOS presentados ha
sido emitido POR UN Organismo de Certificacion acreditado para dicho sistema de ya sea INACAL
por un organismo de acreditador que cuenta con reconocimiento internacional, como los solicita
las bases integradas del presente procedimiento.

C 2 iafcertsearch.org By fm ] (-]

Authenticate
Accredited Certifications

Verify who holds an accredited certification within your supply chain.

IC-05-2307117
c—

Can't find the certification, you're looking for?

® oo A~y e 00 B

4/06/2025
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G % iafcertsearch.org g rx O @ :

Authenticate
Accredited Certifications

Can't find the certification, you're looking for?

® wao AT 2

G % iafcertsearchorg Bx O @ :

Authenticate
Accredited Certifications

Verify who holds an accredited certification within your supply chain.

Pr—

\@ Compan§Name @& @WA
) /. s

IC-AB-2307118|
—

Can't find the certification, you're looking for?

® wao AT EP
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C % iafertsearchorg Br O @ :

Authenticate
Accredited Certifications

— T

Can't find the certification, you're looking for?

n R Buscar g 7 M - S ™ ® wao A 3

3.2. ORDEN DE PRELACION DE OFERTAS

ORDEN DE PUNTAIE

EMPRESA PRELACION TOTAL
1 AC&C EMPRESARIAL SAC 19 90.00
2 CORP. DE SANEAMIENTO AMB. BAROS SAC 2° 89.95
3 M&L GRUPO EMPRESARIAL SAC 3¢ 89.38
4 CLEYMAR SAC 49 86.30
5 JCC SERVICIO INTEGRAL SAC 5¢ 80.74
6 PROTECLIM SAC 62 80.60
7 GRUPO BAX SAC 7° 80.62
8 CONSORCIO GOLDEN - YURNAY 8¢ 79.75
9 EMPRESA DE SERVICIOS KORY SAC 9¢ 76.98
10 CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL SAC 109 73.43
11 CHT GLOBAL GROUP SAC 11¢ 73.15
12 SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN SERVICES SAC 12° 72.36
13 GRUPO CORPORATIVO AGS SRL 132 70.62
14 SAMURAI SAC 14° 69.09
15 STHALEMS SMITH SAC 152 64.76
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3.3.ARTICULO 28° RECHAZO DE OFERTAS (LCE)

28.1 Para la contratacion de bienes y servicios, la Entidad puede rechazar toda oferta
por debajo del valor referencial si determina que, luego de haber solicitado por escrito o
por medios electrénicos al proveedor la descripcion a detalle de la composicion de su
oferta para asegurarse de que pueda cumplir satisfactoria y legalmente sus obligaciones
del contrato, se acredita mediante razones objetivas un probable incumplimiento. EIl
rechazo de la oferta debe encontrarse fundamentado.

3.4.ARTICULO 68° RECHAZO DE OFERTAS (RLEC)

68.1. En el caso de la contratacién de bienes, servicios en general y consultorias en
general, el comité de seleccion o el 6rgano encargado de las contrataciones, solicita al
postor la descripcion a detalle de todos los elementos constitutivos de su oferta cuando,
entre otros, i) la oferta se encuentra sustancialmente por debajo del valor estimado; o ii)
no se incorpore alguna de las prestaciones requeridas o estas no se encuentren
suficientemente presupuestadas.

68.2. La Entidad puede proporcionar un formato de estructura de costos con los
componentes minimos materia de acreditacion, asi como solicitar al postor la informacion
adicional que resulte pertinente, otorgandole para ello un plazo minimo de dos (2) dias
hébiles de recibida dicha solicitud. Una vez cumplido con lo indicado en
precedentemente, el comité de seleccion o el érgano encargado de las contrataciones,
segun corresponda, determina si rechaza la oferta, decision que es fundamentada.

3.5.FUNDAMENTO PARA EL RECHAZO DE OFERTAS

Dando cumplimiento a lo establecido en la Ley de Contrataciones del Estado Ley N°30225 y
su Reglamento y; habiendo solicitado a los postores 1°, 2°, 3° y 4°, segun el orden de
prelacion después de la evaluacién de ofertas, la estructura de costos de su oferta, se
fundamentara de acuerdo a los siguientes aspectos:

i) La oferta se encuentra sustancialmente por debajo del valor estimado.

ii) No se incorpore alguna de las prestaciones requeridas o estas no se encuentren
suficientemente presupuestadas.

Postor N°1 AC&C EMPRESARIAL SAC

El postor no PRESENTO dentro del plazo otorgado (hasta las 23:59 horas del 5 de junio de
2024) la estructura de costo, por lo que se RECHAZA LA OFERTA

Postor N°2 CORP. DE SANEAMIENTO AMB. BAROS SAC

Observaciones en la estructura de costos:

El Comité de Seleccion habiendo realizado la evaluacion de la estructura de costos
presentada por le postor en mencion se observa lo siguiente:

El postor no ha enviado la estructura de costo con los desagregados, lo que no facilita al
comité de seleccion a realizar un analisis respectivo y determinara si se encuentra suficiente
mente presupuestadas.

Se concluye en el rechazo de la oferta por considerarse TEMERARIA del postor N°2 CORP.
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DE SANEAMIENTO AMB. BAROS SAC.

Postor N°3 M&L GRUPO EMPRESARIAL SAC

Observaciones en la estructura de costos:

El Comité de Seleccién habiendo realizado la evaluacion de la estructura de costos
presentada por le postor en mencion se observa lo siguiente:

Segun el articulo 28.1 de TUO vy el articulo 68.1 del Reglamento del TUO de la LEC, se
estipula que la entidad puede rechazar toda oferta por debajo del valor referencial si
determina que i) la oferta se encuentra sustancialmente por debajo del valor estimado; o ii)
no se incorpore alguna de las prestaciones requeridas o estas no se encuentren
suficientemente presupuestadas. Para el caso i) el postor considera una utilidad de S/ 399.20
(trecientos noventa y nueve con 20/100) soles frente a un gasto mensual de S 26,272.68
(veinte y seis mil doscientos setenta y dos con 68/100) soles, representando el 1.5 % de
utilidad, generando temor en la oferta propuesta, debido a que no existe una contencién
adecuada para distintos problemas que se puedan suscitar durante el periodo de ejecucion
(24 meses) , tales como incrementos de costo de materiales por emergencias sanitarias,
aplicacién de penalidades, alta rotacion de personal, etc , asimismo para el acaso ii) se
evidencia que las gratificaciones no se encuentra suficientemente presupuestadas

Se concluye en el rechazo de la oferta por considerarse TEMERARIA del postor N° 3 M&L
GRUPO EMPRESARIAL SAC

Postor N°4 CLEYMAR S.A.C,

El postor no PRESENTO dentro del plazo otorgado (hasta las 23:59 horas del 5 de junio de
2024) la estructura de costo, por lo que se RECHAZA LA OFERTA

3.6. ORDEN DE PRELACION FINAL DE OFERTAS DEPUES DEL RECHAZO DE
OFERTAS
EMPRESA Preciodela | ORDENDE | PUNTAJE
Econémica | PRELACION | TOTAL
1 JCC SERVICIO INTEGRAL SAC S/ 698,000.00 10 90.00
2 PROTECLIM SAC S/ 699,298.86 20 89.83
3 GRUPO BAX SAC S/ 798,083.04 30 88.71
4 CONSORCIO GOLDEN - YURNAY $/808,000.00 40 87.75
5/732,096.00
5 EMPRESA DE SERVICIOS KORY SAC 52 85.81
CLEANING & SECURITY SERVICES 5/767,780.30
6 GLOBAL SAC 62 81.85
7 CHT GLOBAL GROUP SAC $/770,400.00 72 81.54
SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN $/778,800.00
8 SERVICES SAC 82 80.66
9 GRUPO CORPORATIVO AGS SRL S/798,098.96 92 78.71
10 SAMURAI SAC $/840,000.00 102 74.79
5/847,117.46
11 STHALEMS SMITH SAC 110 72.19

Jr. Camana N° 669 - Lima




CONCURSO PUBLICO N°001-2025-AMAG-1

4. CALIFICACION DE OFERTAS:

De acuerdo a lo sefialado en el articulo 75 del Reglamento de la ley de contrataciones, se
procede a la calificacion de los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, segun el
orden de prelacion. Si alguno de los dos postores no cumple con los requisitos de calificacion,
el comité de seleccion verifica los requisitos de calificacion de los postores admitidos, segun
el orden de prelacion obtenido obtenido en la evaluacién, hasta identificar a los dos postores
que cumplan con los requisitos de calificacion.

4.1.DETALLE DE LA CALIFICACION DE OFERTAS
JCC SERVICIO INTEGRAL SAC

NO CUMPLE CUMPLE

CAPACIDAD LEGAL:

Habilitacion CUMPLE

CAPACIDAD TECNICA'Y PROFESIONAL

Capacitacion CUMPLE

Experiencia del Personal Clave

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA NO CUMPLE
ESPECIALIDAD ,
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA

e Para sustento de la experiencia en la especialidad, no presenta el ANEXO N°9 segun las
bases integradas (pagina 74 de la base)

PROTECLIM SAC

NO CUMPLE CUMPLE

CAPACIDAD LEGAL:

Habilitacion CUMPLE

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

Capacitacion CUMPLE
Experiencia del Personal Clave NO CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA CUMPLE
ESPECIALIDAD )

RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA

o No acredita fehacientemente la experiencia del personal clave - supervisor (pagina 32
de su propuesta)
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GRUPO BAX SAC

NO CUMPLE CUMPLE
CAPACIDAD LEGAL:
Habilitacion CUMPLE
CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
Capacitacion CUMPLE
Experiencia del Personal Clave CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA NO CUMPLE
ESPECIALIDAD ’
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA

No acredita fehacientemente la experiencia en la especialidad, monto del acta de conformidad
del servicio (pagina 72 de su propuesta) difiere del monto del contrato (pagina 74 de su
propuesta)

CONSORCIO GOLDEN - YURNAY

NO CUMPLE CUMPLE
CAPACIDAD LEGAL.:
Habilitacion CUMPLE
CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
Capacitacion CUMPLE
Experiencia del Personal Clave CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA CUMPLE
ESPECIALIDAD .
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
EMPRESA DE SERVICIOS KORY SAC
NO CUMPLE CUMPLE

CAPACIDAD LEGAL:

Habilitacion CUMPLE

CAPACIDAD TECNICA'Y PROFESIONAL

Capacitacion CUMPLE

Experiencia del Personal Clave CUMPLE

EXPERIENCIA DEL POSTOREN LA CUMPLE
ESPECIALIDAD

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
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5. RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion final es el siguiente:

N° Nombre o Razén Social del Postor | PUNTAJE FINAL PRELACION
1 CONSORCIO GOLDEN - YURNAY 87.75 10
2 EMPRESA DE SERVICIOS KORY SAC 85.81 20

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

DETALLE DEL GANADOR DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la evaluacion, el postor ganador de la buena pro es:

GOLDEN - YURNAY

Nombre o razén Puntaje Total Monto Adjudicado item (s) a los que
social del postor postula
ganador
CONSORCIO 87.75 puntos S/ 808,000.00 Unico

Siendo las 10:00 horas del 06 de junio de 2025 se dio por concluida, la reunién firmando en
sefal de conformidad la presente acta.
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